

Numer sprawy: 2/2027

W związku ze złożonymi pytaniami z dnia 28.03.2024 Zamawiający udziela odpowiedzi :

Pyt 1. kiedy Zamawiający nabył przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: zamawiający nabył przedmiot zamówienia 19.12.2023

Pyt 2. czy Zamawiający udostępni Wykonawcy fakturę nabycia przedmiotu wraz z potwierdzeniem zapłaty?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcy fakturę nabycia przedmiotu wraz z potwierdzeniem zapłaty

Pyt. 3. czy Zamawiający posiada wycenę przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wyceny przedmiotu zamówienia

Pyt.4. czy Zamawiający pokryje koszt wyceny przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pokryje koszt wyceny przedmiotu zamówienia

Pyt .5. Prosimy o zgodę na to, aby w formularzu ofertowym w poniższej części Wykonawca mógł się odnieść do załączonego do oferty harmonogramu spłat np.:

miesięczna rata leasingu:

część kapitałowa

zgodnie z załącznikiem w złotych netto

część odsetkowa

zgodnie z załącznikiem w złotych netto

Wykonawca wskaże równą, stałą miesięczną ratę jednostkową w ofercie, ale zwraca uwagę, że część kapitałowa i odsetkowa raty co miesiąc jest w różnej wysokości. Odsetki naliczane są od kapitału pozostałego do spłaty, który co miesiąc jest w różnej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.